
LP MAT CE

1 200844968 ANA FLAVIA RODRIGUES DE CAMARGO 3 4 9 82 07/10/2001

2 200842942 DAIANE RITA MARTINS 2 2 10 76 10/02/1985

3 200843783 VITORIA ISABELLY DOS SANTOS PLINTA 2 5 8 76 09/06/2006

4 200842683 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL 3 0 10 72 23/08/1999

5 200842887 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PONTES 3 1 8 64 01/05/2005

6 200844348 LAIS CRISTINA GARCIA DE MATOS 2 2 8 64 24/11/2001

7 200842737 MARIA CLARA PONTES MACARRONI 2 2 8 64 15/09/2003

8 200843306 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA 2 2 8 64 03/01/2006

9 200842745 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA 2 2 8 64 24/04/2006

10 200842731 ANIELE WERNEK DA SILVA 1 3 8 64 04/04/1993

11 200843391 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS 4 3 6 64 13/11/2004

12 200842815 ADILSON RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 2 5 6 64 05/03/2006

13 200843806 CARLA GRAZIELE RUIVO 1 1 9 62 11/04/1990

14 200844662 JOAQUIM SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO 2 3 7 62 27/02/2006

15 200843466 LINDORA SANTOS NUNES 3 0 8 60 06/11/1987

16 200844811 FERNANDA RODRIGUES CAMPOS 3 0 8 60 13/11/1989

17 200842883 ANA FLAVIA DOS SANTOS 3 0 8 60 28/07/1991

18 200842919 TATIANE RODRIGUES DE CAMARGO 3 0 8 60 27/06/1995

19 200842702 BEATRIZ PEREIRA ALVES 2 1 8 60 12/10/1994

20 200842721 MIRIAM ANDRADE MORAES 1 2 8 60 26/02/1998

21 200842820 ANA KARINE DE DEUS LIMA 1 2 8 60 09/04/2003

22 200843408 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS 1 0 9 58 05/11/1993

23 200844177 VITORIA APARECIDA WERNEK DA SILVA 1 0 9 58 11/04/2004

24 200842854 MARCELLY CHRISTINE DIAS 3 1 7 58 01/05/2000

25 200844710 DENISE JOSE DOS SANTOS 2 2 7 58 21/11/1980

26 200842934 MICHELE DOS ANJOS MORENO 2 2 7 58 01/05/2001

27 200842685 TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO 2 2 7 58 21/09/2002

28 200844209 LUCAS LAVAL 1 3 7 58 18/05/1995

29 200842710 DAIANE MACEDO DE SANTOS 1 3 7 58 04/03/1999

30 200842781 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 2 0 8 56 02/03/1989

31 200843953 JOSILENE APARECIDA DE LIMA 2 0 8 56 17/05/1990

32 200844644 EDILAINE SILVA ALMEIDA 2 0 8 56 17/10/1992

33 200844048 THAINA JASMINE MEIRA LEPINSKY 2 0 8 56 24/03/1997

34 200844368 KADIJA GONCALVES DOS SANTOS 2 0 8 56 12/07/2005

35 200843777 MARCELO BAPTISTELLA 1 1 8 56 19/05/1973

36 200844537 ADRIANA RIBERO DOS SANTOS MELO 1 1 8 56 27/09/1986

37 200842858 GILSYLAINE WERNECK DE ANDRADE SANTOS 1 1 8 56 08/01/1992

38 200842964 CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA 1 1 8 56 01/02/2004

39 200842871 ANA LUIZA REUTER RODRIGUES 1 1 8 56 31/10/2004

40 200843449 ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE 1 1 8 56 16/10/2006

41 200844428 AMANDA CRISTINA DA SILVA 3 2 6 56 31/05/1998

42 200842792 ANA PAULA FERNANDES ZIMMERMANN 2 3 6 56 07/08/2005

43 200842881 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 3 0 7 54 23/03/2000

44 200843827 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO 3 0 7 54 20/12/2002

45 200844973 TAIANE RODRIGUES DO AMARAL 2 1 7 54 23/08/1995

46 200843041 ANGELA APARECIDA RODRIGUES MEREGE 2 1 7 54 07/07/1997

47 200845047 ALISSON CEZAR MACIEL DE OLIVEIRA 2 1 7 54 22/04/2004

48 200842957 BEATRIZ DOS SANTOS BARBOZA 2 1 7 54 06/03/2005

49 200842937 ANNA LIVIA CORREA PINHEIRO 2 1 7 54 21/01/2007

50 200843892 BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA 1 2 7 54 08/08/1999

51 200844708 TAYNA DOS SANTOS GALHOTI 1 2 7 54 12/09/2002

52 200844034 REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA 1 0 8 52 10/01/1979

53 200842970 JESSICA FONSECA ROSA 1 0 8 52 25/01/1994

54 200845046 JULIA MARCELI WERNECK DE ANDRADE SANTOS 1 0 8 52 08/06/1999

55 200844170 CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA 1 0 8 52 10/09/2003

56 200844851 THAYNARA CHRYSTIE DIAS BATISTA RODRIGUES 0 1 8 52 07/02/2005

57 200843054 REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA 3 1 6 52 02/03/1987

Classificação Inscrição Candidato
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58 200844304 GEMIMA BRISOLA DA GUARDA 2 2 6 52 08/12/1993

59 200843023 RAISSA EMANUELE DE CARVALHO 2 2 6 52 17/09/2004

60 200844989 MARIA DE JESUS RUFINO DE OLIVEIRA 2 0 7 50 06/07/1987

61 200843028 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 2 0 7 50 29/04/1990

62 200842753 EDIVALDO DE MELLO LEITE 2 0 7 50 01/02/1991

63 200844597 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 2 0 7 50 16/06/1991

64 200842837 CINTHIA MONIQUE DIAS DA SILVA 2 0 7 50 18/04/1994

65 200842767 MAYARA DA SILVA RAMOS 2 0 7 50 25/03/1996

66 200844139 DEBORA KAUANE PRESTES FOGACA 2 0 7 50 27/07/1998

67 200843038 DIANE MARIELE DE ALMEIDA DOMINGUES 2 0 7 50 11/02/2004

68 200844670 MELISSA OLIVEIRA MACHADO 2 0 7 50 19/03/2006

69 200844553 CLAUDIA LUCIA SILVANO PEREIRA 1 1 7 50 13/02/1990

70 200843056 THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA 1 1 7 50 20/03/1997

71 200842776 JOSE LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO 1 1 7 50 01/04/1999

72 200844855 JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL 1 1 7 50 03/07/2001

73 200842831 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 1 1 7 50 28/03/2003

74 200842751 FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO 1 1 7 50 29/12/2004

75 200843049 JENNYFER MAYARA RIBEIRO DE ALMEIDA 0 2 7 50 31/03/1995

76 200844261 THIAGO GOMES DA SILVA 3 0 6 48 18/07/2003

77 200842968 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 2 1 6 48 29/09/1977

78 200844730 EDILANIA MARCIA DOS SANTOS PEREIRA 2 1 6 48 21/06/1979

79 200844426 MAISA EMANUELE MACEDO DE ANDRADE 2 1 6 48 28/03/2006

80 200844038 REGIANE APARECIDA FERREIRA SUDARIO 1 0 7 46 28/03/1987

81 200842704 ADRIANO MATOS PEREIRA 1 0 7 46 28/07/1987

82 200843070 FABIANE CRISTINA DE ALMEIDA 1 0 7 46 30/10/1989

83 200843024 INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS 1 0 7 46 28/07/2000

84 200844761 HAMANDA TAMYRES AMARAL DE CASTRO 1 0 7 46 06/12/2001

85 200844377 STEFANY GABRIELLY BATISTA DE SOUZA 1 0 7 46 25/09/2006

86 200844478 VANUSA ALVES DE ALMEIDA 0 1 7 46 04/09/1992

87 200842787 RAYANE APARECIDA BARBOSA RIBEIRO 0 1 7 46 20/03/2006

88 200843032 JESSICA GABRIELA LIMA CHAVES 3 1 5 46 23/04/1995

89 200844592 JEAN CARLOS AMARAL LIMA 3 1 5 46 24/02/2004

90 200842857 VILMARA APARECIDA BERTO 2 2 5 46 29/10/1993

91 200842695 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 1 3 5 46 06/01/2001

92 200842869 RAISSA SARTI MACIEL 5 2 3 46 06/04/2007

93 200844999 ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA 2 0 6 44 27/07/1988

94 200842849 CINTIA ANDRE DA SILVA 2 0 6 44 19/09/1990

95 200844718 MARCELA CHAVES MACHADO 2 0 6 44 20/04/1991

96 200844482 ANA CAROLINE DE LIMA AMARAL 2 0 6 44 07/12/1999

97 200844574 ELISANGELA MACIEL DOS ANJOS 2 0 6 44 09/01/2000

98 200842788 GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA 2 0 6 44 30/09/2001

99 200842954 KATHLEEN APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 2 0 6 44 17/07/2002

100 200842697 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 1 1 6 44 04/12/1992

101 200842991 EVELYN MARTINS FURQUIM 1 1 6 44 09/02/1996

102 200842850 MAIRA LORAINE SOUZA DOS ANJOS 1 1 6 44 23/07/2000

103 200844307 AMANDA EMANUELE RODRIGUES PEDROSO 0 0 7 42 14/05/2004

104 200842701 FERNANDA PADILHA DA SILVA 2 1 5 42 17/04/2004

105 200842944 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 2 2 4 40 03/06/1962

106 200843956 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 1 0 6 40 10/07/1976

107 200842913 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 1 0 6 40 24/09/1981

108 200843030 VANIA RAQUEL ASSUNCAO DO AMARAL 1 0 6 40 13/09/1992

109 200843890 ADRIANA GODOI DE ANDRADE 1 0 6 40 04/01/1993

110 200844884 ROSEMEIRE ALMEIDA REZENDE 1 0 6 40 18/06/1996

111 200842692 TAIS APARECIDA GARCIA MARINHO 1 0 6 40 08/09/1996

112 200842903 EDUARDA CAMARGO DE FREITAS 1 0 6 40 16/01/2001

113 200843471 MIRELA DAS GRACAS NEVES DUARTE 1 0 6 40 11/09/2004

114 200843033 ANA PAULA BARBOSA DO AMARAL 1 0 6 40 06/08/2005

115 200843316 NICOLI RAFAELA DE SOUZA 1 0 6 40 17/09/2006

116 200842709 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 2 0 5 38 12/02/1986

117 200844994 ALINE DE FATIMA DE DEUS OLIVEIRA 2 0 5 38 08/06/1992

118 200843280 PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA 2 0 5 38 25/12/2000

119 200842848 MARIANA DOS SANTOS MELO 2 0 5 38 24/03/2004

120 200844793 REBECA BRISOLA DA GUARDA 1 1 5 38 29/09/1998

121 200844387 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 0 6 36 29/09/1987

122 200844518 SAMARA ANTUNES DO AMARAL 0 0 6 36 01/11/2001

123 200843005 DIANA CAROLINE APARECIDA SUDARIO 0 0 6 36 24/09/2004
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124 200843881 SUZAMARA OLIVEIRA ROSA FIGUEIRA 3 0 4 36 29/01/1997

125 200843003 DEBORA LEIA DOS SANTOS 2 1 4 36 15/03/1991

126 200844087 ANA MARIA DIAS BATISTA 1 0 5 34 26/11/1979

127 200844073 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 1 0 5 34 08/01/1981

128 200843720 THALIA CRISTINA OLIMPIO DE CAMARGO LEAL 1 0 5 34 17/06/1998

129 200844262 MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA 1 0 5 34 08/01/2003

130 200843759 HANNA BEATRIZ BARBOSA DE FREITAS 1 0 5 34 09/10/2003

131 200843512 LUCIMARA FLORIANO 0 1 5 34 29/07/1980

132 200844141 EDICLEIA WERNEQUE DAVID LEITE 0 1 5 34 20/11/1984

133 200843778 DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 0 1 5 34 21/07/1990

134 200845000 JUAN DOS SANTOS PAULA DIAS 0 1 5 34 11/11/2005

135 200844768 RAYANE RAISSA LEAL DA ROSA 2 0 4 32 28/05/2005

136 200844573 ANA GEZISBEL RIBEIRO LOPES PIRES 1 1 4 32 31/08/1995

137 200842825 ADRIAN HENRIQUE NEVES DE CAMARGO 1 1 4 32 13/03/2006

138 200844849 ROSEMARY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 0 0 5 30 29/03/1969

139 200842780 JOELMA PRISCILA DE ALMEIDA PONTES 0 0 5 30 21/02/1996

140 200842693 TATIELEN CARLA BRISOLA 0 0 5 30 30/04/1997

141 200842813 KARLA MACARRONI BATISTA 0 0 5 30 23/02/2000

LP MAT CE

1 200842744 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA 4 5 9 90 27/08/1987

2 200844802 AMANDA CRISTINA DA SILVA 3 3 10 84 31/05/1998

3 200843582 ANNA LIVIA CORREA PINHEIRO 3 3 9 78 21/01/2007

4 200842978 ALAN TADEU DE ANDRADE 4 5 7 78 21/11/1993

5 200842724 GABRIELA DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA 3 3 7 66 09/04/2001

6 200844452 DAIANE APARECIDA ALMEIDA 2 1 7 54 10/12/1994

7 200843641 MARIZELE APARECIDA GOMES ANDRADE 1 1 5 38 18/11/2002

LP MAT CE

1 200844534 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL 2 5 8 76 23/08/1999

2 200844862 JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL 1 2 9 66 03/07/2001

3 200842865 CIBELLE DIAS DE ALMEIDA 2 2 8 64 05/01/1990

4 200842974 CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA 4 2 5 54 01/02/2004

LP MAT CE

1 200844491 JOSIANE DE FATIMA DOS SANTOS BATISTA 1 2 9 66 01/03/1985

2 200842766 EDINA DE FATIMA DOS SANTOS 0 0 6 36 10/07/1978

LP MAT CE

1 200844706 JOAQUIM SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO 3 4 7 70 27/02/2006

2 200842956 VILMARA APARECIDA BERTO 4 2 7 66 29/10/1993

3 200844921 MARIA DE JESUS RUFINO DE OLIVEIRA 2 2 6 52 06/07/1987

LP MAT CE

1 200843467 ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE 3 5 9 86 16/10/2006

2 200844828 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 4 1 9 74 16/06/1991

3 200843742 REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA 1 2 10 72 10/01/1979

4 200844692 MICHELE NUNES OLIVEIRA PEREIRA 2 3 8 68 23/06/1994

5 200844487 LEO RUIVO DOS SA 1 3 7 58 14/08/2002

6 200844095 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA 3 2 5 50 24/04/2006

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 2

Não houve candidato classificado.

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 6

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 4

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 5

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 3

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 1

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP MAT CE

1 200844201 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO 0 5 8 68 20/12/2002

2 200843346 LEANDRO DE MORAES 2 0 7 50 29/01/1983

3 200842826 ADRIAN HENRIQUE NEVES DE CAMARGO 3 2 5 50 13/03/2006

4 200844714 MARIA JULIA ALMEIDA DE LIMA 2 0 6 44 16/01/2007

LP MAT CE

1 200842712 DAIANE MACEDO DE SANTOS 2 4 7 66 04/03/1999

2 200842827 LUCAS FERREIRA DA LUZ PLINTA 2 3 7 62 21/09/1989

3 200844035 BRUNA DA SILVA CARVALHO 2 4 6 60 30/03/2001

4 200844976 TAIANE RODRIGUES DO AMARAL 3 1 7 58 23/08/1995

5 200844869 THAIS SOUZA ANDRADE 2 2 7 58 25/05/1991

6 200842953 JULIA GABRIELA DE LIMA 2 2 5 46 18/10/2001

LP MAT CE

1 200843958 ROBERTO ATHYLA SANTOS LIMA 3 4 10 88 30/12/1996

2 200844371 LAIS CRISTINA GARCIA DE MATOS 2 2 9 70 24/11/2001

3 200843394 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS 1 4 8 68 13/11/2004

4 200842847 REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA 2 0 7 50 02/03/1987

5 200843893 BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA 1 1 6 44 08/08/1999

LP MAT CE

1 200842714 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 4 2 7 66 04/05/2000

2 200842979 AMANDA CRISTINA PAES FERREIRA 3 0 8 60 21/12/1993

3 200844263 MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA 2 1 8 60 08/01/2003

4 200842773 GRAZIELA GUIMARAES MARTINS 2 1 8 60 03/10/2004

LP MAT CE

1 200844908 ADRIANA BERNARDES 2 5 9 82 15/10/1990

2 200844495 SUZIANE RODRIGUES DA SILVA 5 2 5 58 23/08/1983

3 200844957 VALDECIR MARCIO DA CRUZ 2 3 6 56 02/10/1978

4 200844786 ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA WERNECK 1 2 7 54 15/01/1988

5 200844010 MARCELLA OLIVEIRA SILVA 2 1 6 48 15/08/2001

6 200844343 ALINE DE OLIVEIRA GONCALVES 3 1 5 46 09/05/1994

7 200844720 ELZA APARECIDA PAES DE OLIVEIRA RAMOS 2 2 5 46 07/04/1984

8 200844896 DAIANE NUNES PEREIRA SILVA 3 1 4 40 09/08/1988

9 200844943 FABRICIO ROSA DA SILVA 2 3 3 38 05/01/1993

10 200844524 IARA MAGDA LOURENCO DE CAMARGO 0 3 4 36 19/04/1964

11 200844963 JANE MARGARETE DIAS FLORIANO 2 1 4 36 09/08/1973

12 200842689 DENILCE PONTES RODRIGUES 2 2 3 34 24/03/1989

13 200844713 MARINA APARECIDA CARNEIRO 2 1 3 30 13/12/1971

LP MAT LE CP CE

1 200842772 CARLA JAQUELINE PEREIRA 1 1 0 1 4 43 23/09/1982

2 200842811 RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES 1 0 1 3 2 41 30/10/1996

LP MAT LE CP CE

1 200843695 ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL 3 3 1 3 1 45 26/10/1999

04 - Professor de Artes

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

05 - Professor de Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

03 - Assistente Social

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 9

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 10

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 8

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Agente Comunitário de Saúde – Microárea 7

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP MAT LE CP CE

1 200844313 ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA 2 3 1 4 4 72 30/01/1987

2 200842874 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 3 4 2 1 4 63 18/02/1975

3 200843873 VANIA DOS ANJOS GARCEZ FELDHAUS 2 3 0 2 3 48 29/03/1990

4 200844898 ATAMIZE FRANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA 1 1 1 1 4 47 18/03/1989

5 200842912 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 1 2 1 2 3 47 24/09/1981

6 200844979 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES SILVA 2 1 1 1 3 42 13/03/1967

7 200842793 SILVIA SARTI DIAS 1 1 1 0 3 33 26/08/1977

LP MAT LE CP CE

1 200844049 THAINA JASMINE MEIRA LEPINSKY 3 2 0 3 4 63 24/03/1997

2 200842730 ANIELE WERNEK DA SILVA 3 1 2 3 3 61 04/04/1993

3 200844318 PAMELLA CAROLINE FERREIRA DE LIMA 1 0 2 1 5 57 25/01/1988

4 200842794 REGINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 3 0 1 0 4 45 19/03/1981

5 200844807 FERNANDA RODRIGUES CAMPOS 1 3 2 3 1 43 13/11/1989

6 200844835 SUELEN WERNEQUE DO AMARAL BATISTA 3 0 2 1 2 39 22/07/1994

LP MAT LE CP CE

1 200842769 ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 1 1 0 3 5 63 23/08/1959

LP MAT LE CP CE

1 200844779 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 2 3 2 1 6 74 06/01/1999

2 200843411 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS 2 2 1 3 5 72 05/11/1993

3 200844450 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 3 4 1 3 4 71 09/01/1977

4 200842698 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 2 2 1 4 4 70 04/12/1992

5 200842950 KARLA CRISTINA NIEPES DELL ANHOL 2 1 2 2 5 68 20/01/1980

6 200843039 DENISE JOSE DOS SANTOS 3 1 1 2 5 67 21/11/1980

7 200844097 ELISANGELA APARECIDA FONSECA 2 2 1 2 5 66 18/07/1980

8 200842770 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 3 1 1 3 4 65 30/12/1983

9 200842992 EVELYN MARTINS FURQUIM 1 1 2 3 4 63 09/02/1996

10 200842893 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 3 0 1 3 4 63 15/12/1971

11 200842734 VANIELE RAMOS LEAL 1 1 0 4 4 61 24/12/1992

12 200842945 DAIANE RITA MARTINS 1 2 1 3 4 61 10/02/1985

13 200843779 MARCELO BAPTISTELLA 3 1 2 3 3 61 19/05/1973

14 200842959 MARIA CELIA FLORA 2 3 1 2 4 60 15/01/1967

15 200842835 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 2 1 1 4 3 60 13/02/1965

16 200842782 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 2 3 2 4 2 60 02/03/1989

17 200842694 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 2 3 1 3 3 58 21/10/1982

18 200842972 JESSICA FONSECA ROSA 2 0 2 3 3 56 25/01/1994

19 200842916 ELIANA DE JESUS CAMARGO 0 2 2 3 3 54 01/09/1977

20 200843029 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 4 1 1 2 3 54 29/04/1990

21 200842938 ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 3 1 0 3 3 53 23/08/1959

22 200842755 ANGELA APARECIDA RODRIGUES MEREGE 3 4 2 2 2 53 07/07/1997

23 200844763 LISLAYNE GERMINIANI MENDES 2 1 1 1 4 50 08/07/1978

24 200844309 TAYNARA CARVALHO 3 4 1 2 2 49 03/12/2004

25 200843233 JUNIA RAQUEL JARDIM 2 1 1 2 3 48 25/05/1992

26 200844674 ELAINE GONCALVES DA SILVA 2 0 2 0 4 46 27/02/1985

27 200844731 EDILANIA MARCIA DOS SANTOS PEREIRA 2 0 1 2 3 46 21/06/1979

28 200842774 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 1 0 2 3 2 45 29/09/1977

29 200844155 ANIELE BAPTISTA DE OLIVEIRA 0 3 2 1 3 44 16/05/2002

30 200842821 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 2 3 1 2 2 44 11/01/1996

31 200843319 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 3 0 1 1 3 43 13/10/1992

32 200843936 IDELVANA MAYARA DO AMARAL 1 1 1 3 2 43 05/04/1992

33 200844901 ANA CAROLINE DE MIRANDA DA SILVA 1 2 2 2 2 43 31/12/2000

34 200843871 AMANDA RAIANE CAMARGO PEDROSO 2 2 1 2 2 42 14/10/2002

08 - Professor Interlocutor de Braile

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

09 - Professor Interlocutor de Libras

Não houve candidato inscrito.

06 - Professor de Educação Especial – AEE

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

07 - Professor de Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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35 200842933 MICHELE DOS ANJOS MORENO 4 2 1 1 2 42 01/05/2001

36 200842708 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 1 1 0 2 3 41 12/02/1986

37 200842739 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 2 0 1 1 3 40 25/11/1994

38 200842814 KARLA MACARRONI BATISTA 2 1 1 2 2 40 23/02/2000

39 200843861 ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL 1 2 1 2 2 39 04/10/1994

40 200844899 ROSANA APARECIDA DE PONTES 2 1 2 1 2 38 27/08/1979

41 200842882 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 2 4 2 0 2 38 23/03/2000

42 200844734 DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES 1 0 1 1 3 37 05/08/1997

43 200844392 CARLOS WERNECK DO AMARAL 1 1 1 2 2 37 02/04/1965

44 200843017 ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE 3 2 2 0 2 37 30/10/1982

45 200844462 APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ DA ROCHA 1 1 0 1 3 35 18/03/1965

46 200842830 CAMILA APARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA 2 1 0 3 1 34 31/10/1992

47 200844641 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME FLORA 2 2 1 2 1 34 26/05/1990

48 200844561 MARIANA THAIS MARTINS 2 1 0 0 3 32 20/01/1991

49 200843022 RAFAELA DA SILVA LEPINSKY 2 0 0 3 1 32 28/07/1994

LP MAT LE CP CE

1 200842771 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 2 0 2 3 4 64 30/12/1983

2 200844451 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 3 1 1 4 3 63 09/01/1977

3 200844317 ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA 1 0 1 2 5 59 30/01/1987

4 200842895 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 1 0 2 4 3 59 15/12/1971

5 200844098 ELISANGELA APARECIDA FONSECA 1 2 1 3 3 53 18/07/1980

6 200843050 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 2 0 1 3 3 52 21/10/1982

7 200843018 ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE 0 0 0 3 4 50 30/10/1982

8 200842876 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 3 0 1 2 3 49 18/02/1975

9 200844719 EDILENE DOS SANTOS 3 0 1 3 2 47 25/05/1983

10 200843403 CAMILA APARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA 1 0 1 1 3 37 31/10/1992

LP MAT CE

1 200844717 MARCELA CHAVES MACHADO 2 4 10 84 20/04/1991

2 200843308 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA 2 4 9 78 03/01/2006

3 200842754 EDIVALDO DE MELLO LEITE 3 5 7 74 01/02/1991

4 200842816 ADILSON RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 3 5 7 74 05/03/2006

5 200844210 LUCAS LAVAL 2 4 8 72 18/05/1995

6 200844880 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 1 3 9 70 08/01/1981

7 200843057 THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA 2 5 7 70 20/03/1997

8 200844663 JANAINA PRESTES DOS SANTOS 3 2 8 68 19/08/1993

9 200844666 KADIJA GONCALVES DOS SANTOS 0 5 8 68 12/07/2005

10 200842853 CINTIA ANDRE DA SILVA 3 5 6 68 19/09/1990

11 200844389 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 3 9 66 29/09/1987

12 200844812 AMANDA PIRES DOS SANTOS 2 4 7 66 19/09/1999

13 200844882 ROSEMARY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 1 5 7 66 29/03/1969

14 200842832 ARIANE CAMILA MEIRA DE OLIVEIRA 3 4 6 64 20/05/1990

15 200842955 KATHLEEN APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 1 4 7 62 17/07/2002

16 200843026 INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS 2 4 6 60 28/07/2000

17 200845050 ALISSON CEZAR MACIEL DE OLIVEIRA 1 5 6 60 22/04/2004

18 200844533 TAMARA DINIZ DE OLIVEIRA 3 4 5 58 31/01/1995

19 200842867 RAFAEL SANTOS DE ALMEIDA 3 4 5 58 27/07/2002

20 200844857 ROSANA VERNEQUE DO AMARAL 2 5 5 58 11/07/1980

21 200844198 VANESSA CAROLINA ALVES DE ALMEIDA 0 2 8 56 27/09/1998

22 200842986 MARCIA GODOI DE ANDRADE DOS SANTOS 2 3 6 56 24/03/1987

23 200844589 JULIENE LUARA LAMBERTIS ROCHA 2 3 6 56 17/07/2004

24 200843986 CLEONICE ANTONIA DOS SANTOS 1 4 6 56 07/03/1986

25 200842915 DAVID GABRIEL SILVA PRESTES 1 4 6 56 01/03/1999

26 200842720 MARGARETE APARECIDA PEREIRA GALHOTI 0 3 7 54 05/12/1977

27 200842738 ADRIANA VAZ DE CAMPOS 2 4 5 54 24/05/1987

28 200844886 ANTONIO MARCOS BAGDAL 1 5 5 54 26/01/1979

29 200842728 GISLAINE APARECIDA SANTOS BOM 1 5 5 54 03/01/1989

30 200844922 PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA 1 3 6 52 25/12/2000

31 200844588 MARLI DA SILVA 0 4 6 52 28/05/1973

32 200844591 JEAN CARLOS AMARAL LIMA 3 4 4 52 24/02/2004

33 200844893 SAMUEL ADRYAN DE FREITAS 3 4 4 52 17/10/2005

11 - Psicopedagogo - Retificado

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

12 - Servente

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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34 200844268 ALLAN GUSTAVO SANTOS MARTINS 2 5 4 52 11/10/1993

35 200844115 JESSICA BRIZOLA SOARES DE MORAES 1 1 7 50 04/02/1994

36 200843860 ROBERTA CRISTINA DE SOUZA 2 3 5 50 18/05/1978

37 200844995 ALINE DE FATIMA DE DEUS OLIVEIRA 2 3 5 50 08/06/1992

38 200844985 GABRIELA GALHOTI CASTELHANO 2 3 5 50 23/02/1998

39 200842803 POLIANA GUIMARAES GARCEZ DOS ANJOS 1 4 5 50 02/01/2005

40 200844808 CRISTIANE SANTANA GONCALVES LOURENCO 1 2 6 48 15/08/1981

41 200844958 AMANDA EMANUELE RODRIGUES PEDROSO 1 2 6 48 14/05/2004

42 200843931 VALERIA CRISTINA DOMINGUES DE LIMA 0 3 6 48 25/12/1986

43 200843815 CARLA GRAZIELE RUIVO 0 3 6 48 11/04/1990

44 200844114 ANDERSON DE SOUZA ALBANO 3 3 4 48 11/04/2006

45 200844585 DAIANE ROCIO DE PAULA 2 4 4 48 16/04/1987

46 200842949 WILSON APARECIDO DA ROSA 2 2 5 46 09/11/1975

47 200844634 EDILAINE PEREIRA DE MELLO 1 3 5 46 18/10/1982

48 200844479 VANUSA ALVES DE ALMEIDA 1 3 5 46 04/09/1992

49 200844618 MARGARETE TORRES E ARAUJO 1 3 5 46 12/03/1994

50 200844871 JOSENEI DE LIMA REZENDE 1 3 5 46 01/12/2001

51 200844760 EVANILZA RODRIGUES ARAUJO 0 2 6 44 07/07/1982

52 200842952 PATRICIA DE ALMEIDA SOUZA LEAL 3 2 4 44 19/01/1975

53 200844461 LILIANE CRISTINA AMARAL LIMA 1 4 4 44 04/06/1981

54 200844477 SHEILA MARIA DE LIMA CORREA 1 4 4 44 22/06/1991

55 200842962 MARCO ALEXANDRE TEIXEIRA 1 4 4 44 10/09/1993

56 200843002 NEIA CRISTINA FERREIRA PEREIRA 1 2 5 42 09/01/1977

57 200844579 ROSINEIDE GORGONHA GARCIA 2 4 3 42 31/07/1992

58 200843865 MARIA ELISA CHAVES 1 3 4 40 31/05/1976

59 200843477 MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL 1 1 5 38 24/04/1986

60 200843560 PAULO ROBERTO MACIEL CORREA 0 2 5 38 26/08/1993

61 200844197 JOCELENE APARECIDA BARBOSA 0 3 4 36 10/09/1983

62 200842907 LUCIANA DA SILVA MEIRA 4 2 2 36 24/09/1982

63 200843421 JOAO ANGELO AMARAL LIMA DE SOUZA 2 4 2 36 10/11/2000

64 200844247 JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA 0 1 5 34 03/04/1997

65 200844806 ANA CARLA DIAS BAPTISTA MONTEIRO 1 1 4 32 16/05/2000

66 200842806 ISABEL RAMOS LEAL ANTUNES 2 3 2 32 15/12/1984

67 200842747 ELAINE RAMOS LEAL 1 2 3 30 17/05/1987

LP MAT CE

1 200842742 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA 5 3 7 74 27/08/1987

2 200843946 ROBERTO ATHYLA SANTOS LIMA 1 4 7 62 30/12/1996

3 200844984 GABRIELA GALHOTI CASTELHANO 4 4 4 56 23/02/1998

4 200844391 ALAN TADEU DE ANDRADE 1 2 7 54 21/11/1993

5 200842828 JULIANE MAINARDES 1 0 8 52 14/02/1996

6 200844689 MICHELE NUNES OLIVEIRA PEREIRA 2 2 6 52 23/06/1994

7 200842985 AMANDA CRISTINA PAES FERREIRA 2 0 7 50 21/12/1993

8 200844602 GABRIEL DE LIMA SANTOS 2 0 7 50 04/12/2001

9 200842785 NATHAN RODRIGUES OLIVEIRA 2 0 7 50 25/12/2005

10 200843351 BRENDO BARBOSA FIGUEIRA 3 2 5 50 19/08/2006

11 200844978 TARIK MATHEUS ANANKO RIBEIRO 2 3 5 50 11/11/1999

12 200844277 GABRIEL GONCALVES DE ANDRADE 2 3 5 50 04/07/2001

13 200842951 DANIEL ALEXANDRE MARTINS 2 3 5 50 28/12/2002

14 200844470 TAMARA DINIZ DE OLIVEIRA 3 0 6 48 31/01/1995

15 200844259 FERNANDA DOS SANTOS PLINTA 2 1 6 48 14/05/1987

16 200844510 HELITON WERNEQUE DO AMARAL 2 1 6 48 03/01/2007

17 200844629 ADAILTON MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 1 2 6 48 01/12/1994

18 200844279 JOCELMA APARECIDA DE OLIVEIRA 1 2 6 48 29/12/1998

19 200844878 ESTELA FATIMA FREITAS DE OLIVEIRA 2 0 6 44 22/12/1966

20 200842866 CIBELLE DIAS DE ALMEIDA 1 1 6 44 05/01/1990

21 200844167 ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA 0 0 7 42 10/09/1987

22 200842736 VANIELE RAMOS LEAL 0 0 7 42 24/12/1992

23 200844344 TALIA DIAS MONTE JAQUES 2 1 5 42 26/11/2003

24 200844652 GABRIELA DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA 1 2 5 42 09/04/2001

25 200842713 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 1 0 6 40 04/05/2000

26 200844678 ERIK HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS 1 0 6 40 16/04/2007

27 200842900 MARCO ALEXANDRE TEIXEIRA 2 2 4 40 10/09/1993

28 200843349 LEANDRO DE MORAES 2 0 5 38 29/01/1983

13 - Visitador Sanitário

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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29 200843320 KETILYN CRISTINA ALMEIDA 2 0 5 38 13/06/2005

30 200844269 ALLAN GUSTAVO SANTOS MARTINS 1 1 5 38 11/10/1993

31 200844040 BRUNA DA SILVA CARVALHO 1 1 5 38 30/03/2001

32 200844868 THAIS SOUZA ANDRADE 2 1 4 36 25/05/1991

33 200842802 POLIANA GUIMARAES GARCEZ DOS ANJOS 2 1 4 36 02/01/2005

34 200844319 PAMELLA CAROLINE FERREIRA DE LIMA 1 0 5 34 25/01/1988

35 200844876 EDUARDA ANDRADE SUNTAQUE PLINTA 1 0 5 34 17/12/1999

36 200842764 GRAZIELA GUIMARAES MARTINS 1 0 5 34 03/10/2004

37 200842994 WELLINGTON DE OLIVEIRA RUIVO 0 1 5 34 30/03/1993

38 200842795 JONAS RIBEIRO GALLO 3 1 3 34 13/05/1988

39 200844138 ANA LUIZA DAVID LEITE 2 2 3 34 17/04/2006

40 200844493 JOSIANE DE FATIMA DOS SANTOS BATISTA 2 0 4 32 01/03/1985

41 200842741 ADRIANA VAZ DE CAMPOS 2 0 4 32 24/05/1987

42 200844011 CAMILA ROSA DA SILVA 2 0 4 32 05/04/1988

43 200844885 JESSICA MARIANE DE ANDRADE PONTES 2 0 4 32 18/09/2004

44 200842805 ISABEL RAMOS LEAL ANTUNES 1 1 4 32 15/12/1984

45 200844508 JOSIELE THEOPHILA DOS SANTOS 1 1 4 32 28/06/2001

46 200842846 RAFAEL SANTOS DE ALMEIDA 1 1 4 32 27/07/2002

47 200844505 NADIA DOS SANTOS BARBOSA 1 1 4 32 03/03/2004

48 200842967 HEBER ADRIEL DA SILVA FERREIRA 1 1 4 32 04/06/2005

49 200843216 TAILANE APARECIDA BARBOZA 1 1 4 32 01/11/2005

50 200843880 SONIA GONCALVES DE OLIVEIRA CAMARGO 0 2 4 32 22/02/1995

51 200842763 MARCIA GODOI DE ANDRADE DOS SANTOS 2 1 3 30 24/03/1987

Bom Sucesso de Itararé, 20 de fevereiro de 2025.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
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